

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MC Safari ApS

Bellingevej 34, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 45 28 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Stefan Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Safari ApS Bellingevej 34 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 45 28 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Jacobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde MC resjer i Afrika og dermed beslægtet aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.194	-100.830
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.948	-4.471
Driftsresultat	5.246	-105.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-311	-2.415
Resultat før skat	4.935	-107.716
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.935	-107.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.935	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.716
Disponeret i alt	4.935	-107.716

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.947
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.947
Anlægsaktiver i alt	0	1.947
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.657	4.728
Andre tilgodehavender	2.470	9.103
Periodeafgrænsningsposter	6.250	0
Tilgodehavender i alt	121.377	13.831
Likvide beholdninger	109.093	160.560
Omsætningsaktiver i alt	230.470	174.391
Aktiver i alt	230.470	176.338

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-98.887	-103.823
Egenkapital i alt	-48.887	-53.823
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.581	1.037
Anden gæld	63.526	26.624
Periodeafgrænsningsposter	155.250	152.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.357	180.161
Gældsforpligtelser i alt	279.357	230.161
Passiver i alt	230.470	176.338

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	311	2.415
	311	2.415
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	50.000	50.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	50.000	50.000
